

Kuntalaisaloite: Maksuton moottorikelkkailu Paltamon kuntalaisille

Khall 18.02.2025 § 33
53/00.02.13.00/2025

Julkinen

Valmistelija hallintosihteeri Elina Heikkinen, p. 044 2885 550.

Paltamon kuntaan on 7.2.2025 saapunut aloite 'Maksuton moottorikelkkailu Paltamon kuntalaisille'. Aloiteteksti kokonaisuudessaan:

Kelkka kainuu-hankeen myötä Paltamon moottorikelkkaurien käyttö on muuttunut maksulliseksi Paltamon kuntalaisille. Ehdotan että Paltamon kunta muuttaa moottorikelkkailun uraluvan kunnan alueella maksuttomaksi Paltamon kuntalaisille.

Hankkeen lähtökohta on ollut palvella moottorikelkkamatkailua eli moottorikelkkailupalveluita tarjoavia matkailuyrityksiä ja omatoimista moottorikelkkaturismia. Nyt kuitenkin hankkeen myötä on heikennetty kuntalaisten palveluja.

Kuntalaisten moottorikelkkaurien käyttö ei käytännössä tuo ylimääräisiä kustannuksia Paltamon kunnalle niin on kohtuutonta vaatia siitä perusteettomia korvauksia. Sellainen henkilö joka ajaa enemmän moottorikelkkaurilla käyttää myös muiden Kainuun kuntien alueella olevia uria ja tulee maksamaan uraluvan normaalisti, mutta nyt kohdistuva lupamaksu kohdentuu myös moottorikelkkauran satunnaiskäyttäjään jota kuntalaiset usein ovat.

Aiemmin maksuton kelkkailu tulee maksamaan nyt 30€/vrk tai 70€/kausi, joka on kohtuuton maksu sellaiselle kuntalaiselle, joka käyttää moottorikelkkauraa ainoastaan vain muutaman kerran vuodessa. Yksittäiselle pilkkireissulle, makkaranpaistoreissulle tai moottorikelkan tankkausreissulle jos hinnaksi tulee uraluvan takia 30€:n lisämaksu, niin vaihtoehtoiksi nopeasti jää ajaa luvatta (maastoliikenne rikkomus) tai jättää moni hyvä sekä terveyttä tukeva ulkoiluharrastus sikseen.

Muualla Suomessa kuin Kainuussa uralupa Metsähallituksen ylläpitämällä moottorikelkkaurilla omaan kotikuntaan on maksuton. Tämä ehdotuksen maksuttomuus yhdenvertaistaisi asiaa muihin Suomen kuntiin nähden.

Aloitteen tekijälle on ilmoitettu aloitteen vastaanottamisesta ja käsittelyaikataulusta sähköpostilla, joka on lähetetty 7.2.2025.

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tiedoksi. Aloite ohjataan valmisteltavaksi teknisiin palveluihin.

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.

Toimeenpano: ote, aloitteen tekijä, vs. tekninen johtaja,
rakennusmestari.

Muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua).